
UCHWAŁA NR XLVIII/433/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/334/18 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 1 uchwały z dnia 11 czerwca 2015 r. Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk Nr VIII/47/15 ze zm. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Mirsk Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/334/18 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wyraża się 
zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. Podchorążych nr 25 w Mirsku stanowiącego własność Gminy 
Mirsk w granicach działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 187/48 obręb Mirsk 2.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Mirsk.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk

Małgorzata Myślicka-Łoś

Uzasadnienie

Id: E4170331-C704-4D64-B577-33098B064445. Podpisany Strona 1



Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) w uchwale nr XLI/334/18 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 lutego 
2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk zmienia się 
brzmienie § 1 z „Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. Podchorążych 25 w Mirsku” na 
„Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. Podchorążych nr 25 w Mirsku stanowiącego 
własność Gminy Mirsk w granicach działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 187/48 obręb Mirsk 2.” ze względu 
na wykonany podział działki nr 187/47 obręb Mirsk 2. Podział działki nr 187/47 obręb Mirsk 2 miał na celu 
wyodrębnienie gruntu pod budynkiem mieszkalnym nr 25 przy ul. Podchorążych, w którym wraz ze sprzedażą 
lokalu mieszkalnego nr 2 zostanie sprzedany udział w gruncie przypadający na ten lokal. Z uwagi na to, że do 
właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działań gminy Rada Miejska Gminy 
Mirsk jest właściwa do zmiany uchwały Nr XLI/334/18 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 lutego 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk

Małgorzata Myślicka-Łoś

Id: E4170331-C704-4D64-B577-33098B064445. Podpisany Strona 2




